
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Arborio.  La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 
sull'albo pretorio on-line

Copia 
 
 
 
 

REGIONE PIEMONTE                    PROVINCIA DI VERCELLI 

COMUNE   di    ARBORIO 
Corso Umberto I, 75 

Tel.0161 / 86114 – Telefax 0161 / 86500                     C.A.P. 13031   Cod.Fisc. E P.IVA 00374100022 

 

arborio@ruparpiemonte.it arborio@cert.ruparpiemonte.it 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 

N. 199 DEL 22/08/2024  
OGGETTO: 
EROGAZIONE CONTRIBUTO ALLA PRO LOCO ARBORIESE PER CONCERTO. 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di agosto del giorno ventidue nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO CONTABILE 
 

VISTI i decreti del Sindaco con cui sono stati individuati i Responsabile dei servizi nell’ambito di 
questo ente con i poteri di assumere gli atti di gestione 
 
RILEVATO CHE la PRO LOCO ARBORIESE ha organizzato un evento in data 12.07.2024 e 
precisamente il concerto “Candlelight”; 
 
VISTA la deliberazione della G.C. n. 60 del 26.07.2024 all’oggetto “Erogazione contributo alla PRO 
LOCO ARBORIESE per concerto”; 
 
RILEVATA la necessità di assumere regolare impegno di spesa, rimandando la liquidazione a 
successivo provvedimento da assumersi da parte del responsabile del servizio, a conclusione 
dell’evento e dopo presentazione di note giustificative delle spese; 
 
CHE nel bilancio 2022/2024 è previsto il capitolo 820/1061/1 che ha per oggetto “Contributo ad 
associazioni ed istituzioni locali  che  presenta idonee e sufficienti somme per far fonte alle spese 
di cui trattasi; 
 
DATO ATTO CHE il presente provvedimento diviene esecutivo con l'apposizione del visto di 
regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Servizio 
Finanziario, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.lgs. 267/2000; 
 
VISTO il bilancio di previsione esercizio 2024-2025 approvato con deliberazione C.C. n. 44 in data 
15.12.2023;  
 

D E T E R M I N A 
 

1) DI ASSUMERE un impegno di €. 400,00 a favore della PRO LOCO ARBORIESE  
finalizzato a sostenere le spese per l’evento organizzato in data 12.07.2024 e precisamente 
il concerto “Candlelight”; 
 

2) DI DARE ATTO CHE la spesa suddetta copertura a bilancio di previsione esercizio 2024-2026 
come segue:   

mailto:arborio@cert.ruparpiemonte.it


Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Arborio.  La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 
sull'albo pretorio on-line

 
Anno Imp / 

Sub 
Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

2024 294 01111 820 1061 1 U.1.04.04.01.001 400,00 
 
 

 
                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                    F.to:  Cinzia Roncarolo



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Arborio.  La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 
sull'albo pretorio on-line

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Arborio, lì 22/08/2024 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: CINZIA RONCAROLO 

 
……………………………………… 

 
 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
26/08/2024 Il Segretario ComunalePIAZZA LUCIA 
  

 
 

 
N__ ………….del Registro Pubblicazioni 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio Digitale del Comune sul 
sito web istituzionale per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal 
26/08/2024………………………..    al 10/09/2024………………………….  come prescritto dalla 
legge 69/2009 art. 32 e succ. integrazioni (legge n.25 del 26/02/2010) 
 
 
Arborio, lì 26/08/2024……………… 
 
                     
 
 

 
 

                              IL MESSO  
F.to: RONCAROLO CINZIA  

 
…………………………………… 

  


